
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2016 № 622 
г. Качканар

О внесении изменений в перечень муниципальных учреждений, 
подведомственных Управлению образованием 

Качканарского городского округа

В целях упорядочения работы муниципальных образовательных 
учреждений Качканарского городского округа, в связи с завершением 
реорганизации муниципальных образовательных организаций, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 03.03.2011 № 249 «Об утверждении перечня
муниципальных образовательных учреждений подведомственных 
Управлению образованием Качканарского городского округа, изложив его 
в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

^ зваава
tw ite »*;

Г лава городского окру С.М. Набоких

Tesm ;*®#3-5 *.2йбяИ*,. з.3588энвз§>,. згаЛГйв-гак®!  ̂1,



 

 
 УТВЕРЖДЁН 

постановлением Администрации  

Качканарского городского округа 

 от 06.06.2016 № 622 

 «О внесении изменений в перечень 

муниципальных учреждений 

подведомственных Управлению  

образованием Качканарского 

городского округа»  

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных учреждений, подведомственных Управлению 

образованием Качканарского городского округа 

 

 

1 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» 

2 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3» 

3 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа им. К.Н. Новикова» 

4 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа № 5» 

5 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 6» 

6 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 7» 

7 Муниципальное общеобразовательное учреждение Валериановская 

средняя общеобразовательная школа 

8 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр 

развития ребенка – детский сад «Росинка» 

9 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр 

развития ребенка – детский сад «Улыбка» 

10 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Ладушки» 

11 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Ласточка» 

12 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр 

развития ребенка – детский сад «Дружба» 

13 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Звездочка» 

14 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Чебурашка» 

15 Муниципальное учреждение дополнительного образования  

«Дом детского творчества» 



 2 

16 Муниципальное учреждение дополнительного образования  

«Детская музыкальная школа» 

17 Муниципальное учреждение дополнительного образования  

«Детская художественная школа» 

18 Муниципальное учреждение  дополнительного образования  

«Детская школа искусств» 

19 Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа «РИТМ» 

20 Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа «Олимп» 

21 Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Специализированная детско-юношеская спортивная школа 

олимпийского резерва по горнолыжному спорту «РОУКС» 

22 Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа «Самбо и Дзюдо» 

23 Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа «Спартак» 

24 Муниципальное учреждение Качканарский городской 

информационно-методический центр работников образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

               
 

 

 

 

 


